改訂202202

平和台体育館館長　飯田　麻衣花　殿

団体名 豊玉・中村地域スポーツクラブ　クラブプラッツ

住所 練馬区中村南１丁目2-32

連絡先電話番号 03(5848)9151

代表者氏名 内田　常幸

事業担当者名

事業名

種　目

利用年月日
時　　間

変更内容

利用予定人員 　　　　　   　名

持 込 用 具

使用する備付器具

備　　　考

練 馬 区 立 学 田 野 球 場 （新 規 ・ 変 更） 利 用 申 請 書

下記の通り練馬区立中村南スポーツ交流センターの利用を（ 新規・変更 ）申請します。

申請者

学田野球場

　年　  　月　  　日　  　曜日（　    時　 　分　～　  　時　   　分）

利用施設名

　年   　月   　日

ソフトボール

女子ソフトボール